
Sparsaison Nebensaison Hauptsaison

06.01. - 08.02 08.02. - 13.02. 01.01. - 06.01. (Jahreswechsel)
13.02. - 24.03. (Karneval) 24.03. - 06.04. (Ostern)
27.10. - 22.12. 06.04. - 28.04. 28.04. - 05.05. (Maifeiertag)

21.05. - 26.05. 05.05. - 13.05. (Christi Himmelfahrt)
02.06. - 22.06. 13.05. - 21.05. (Pfingsten)
01.09. - 29.09. 26.05. - 02.06. (Fronleichnam)

22.06. - 01.09. (Sommerferien) 

29.09. - 27.10. (Herbstferien)
22.12. - 05.01. (19) (Weihnachten/Neujahr) 

SB II ("Schwallenberg II"/Ferienhaus)

bis 2 Personen (*) 50,00 € 60,00 € 90,00 €

Zuschlag für jede weitere Person 12,50 € 12,50 € 12,50 €

SB III ("Schwallenberg III"/Ferienwohnung)

bis 2 Personen (*) 55,00 € 60,00 € 75,00 €
Zuschlag für jede weitere Person 12,50 € 12,50 € 12,50 €

SB IV ("Schwallenberg IV"/Ferienwohnung)

bis 2 Personen (*) 60,00 € 70,00 € 85,00 €

Zuschlag für jede weitere Person 12,50 € 12,50 € 12,50 €

SB V ("Schwallenberg V"/Ferienwohnung)
bis 2 Personen (*) 45,00 € 50,00 € 65,00 €
Zuschlag für jede weitere Person 12,50 € 12,50 € 12,50 €

Kombination SB IV/V (Ferienwohnungen)
bis 4 Personen (*) 80,00 € 90,00 € 130,00 €
Zuschlag für jede weitere Person 12,50 € 12,50 € 12,50 €

SB VI ("Schwallenberg VI"/Ferienhaus)

bis 2 Personen (*) 120,00 € 130,00 € 150,00 €

Zuschlag für jede weitere Person 12,50 € 12,50 € 12,50 €

Kottenborn (Ferienhaus)

bis 2 Personen (*) 100,00 € 110,00 € 140,00 €
Zuschlag für jede weitere Person 12,50 € 12,50 € 12,50 €

(*) Der 1. Tagespreis erhöht sich jeweils um 55,00 € (Endreinigung für Gesamtaufenthalt damit abgegolten) 

     für SB II, SB III, SB IV und SB V und für SB VI sowie für das Objekt Kottenborn um 120,00 €.

Kinder: Bleiben bis zum 2. Lebensjahr unberechnet 

Nebenkosten: Strom je kWh 0,30 €

Wasser je cbm 5,50 €

Telefon: Pro Gebühreneinheit 0,15 €

Internet(WLAN): 2,00 € pro Tag 
Sauna: Münzautomaten/Zeitgebühren
Solarium: Münzautomaten/Zeitgebühren

Waschmaschine: Münzautomaten/Zeitgebühren
Tiere (in vorheriger Absprache): Pro Tag 9,00 €

Bettwäsche/Handtücher: Miete Bettwäsche + Bade-/Handtücher möglich - pro Person je 8,00 €

An- und Abreisetag: - nach Vereinbarung

- Anreise ab 16.00 Uhr **, Abreise bis 10.00 Uhr **

(** in vorh. Absprache unentgeltl. frühere Belegung und 

      Verlängerung evtl. möglich)

Anmietung: Mindestens 1 Woche bzw. Einzelabsprache/ bei

unterwöchiger Vermietung zum Wochenende = Zuschlag von 50% 

auf Tagesbetrag - höchstens jedoch Wochenpreis.

Zahlung:  - Anzahlung nach Bestätigung der Reservierung mit 50 % des

   Mietpreises - Restzahlung am Anreisetag

- Bei Buchungen aus dem Ausland = Vollzahlung des Mietpreises 

   nach Bestätigung der Reservierung 

- Abhandengekommende Gegenstände oder Beschädi-

  gungen sind zu ersetzen bzw. zu beheben.

- Bei der Berechnung wird der Anreisetag mitgezählt; der 

  Abreisetag wird nicht berechnet.

- Obige Preise können sich für gewisse Zeiträume während des

   Jahres verändern; verbindlich sind selbige erst mit Reservierungs- 

   bestätigung.
Weiteres: Mehr erfahren Sie gerne bei Anruf oder auch per Internet:

www.ferienhaus-eifel.de oder www.ferienhaus-adenau.de/05.12.2017
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